
Uchwała Nr XXVI/193/06 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 23 listopada 2006 roku 
w sprawie obniżenia wymiaru godzin dydaktycznych. 

  
  

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1 

Ustala się, że nauczycielowi akademickiemu pełniącemu funkcję Rektora wymiar godzin dydaktycznych 
obniża się o 120 godzin. 

  

§ 2 

1. Obniża się wymiar godzin dydaktycznych dla pracowników pełniących niżej wymienione funkcje o: 

1)      Prorektor                                                         - 90 godz., 
2)      Dyrektor Instytutu                                            - 60 godz., 
3)      Zastępca Dyrektora Instytutu                            - 30 godz., 
4)      Kierownik Zakładu będący kierownikiem kierunku lub specjalności - 30 godz., 
5)      Kierownik Jednostki Międzyinstytutowej                - 30 godz. 

  

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§ 4 
  
Traci moc Zarządzenie Nr 3b/05 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile z dnia 17 lutego 2005 roku w sprawie wykazu stanowisk związanych z nadzorem dydaktycznym. 

  
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 


